РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

_________________                     № ____________________                 пгт. Пышма

Об утверждении графика работы патрульно-маневренных групп
на май 2024 года

1. Утвердить  график работы патрульно-маневренных групп на май 2024
года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
ведущего специалиста по ГО и ЧС отдела  строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа А.А.
Палтусова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.В. Кузеванова

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от _________________ №_____________
«Об утверждении графика работы
патрульно-маневренных групп на май
2024 года»

График
работы патрульно-маневренных групп на май 2024 года

Маршрут Даты работы
группы в мае

2024 года

Руководитель
группы

Состав группы

 7, 15, 23, 31 А.А. Палтусов И.Ю. Сенцов
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

8, 16, 24 И.В. Головин Л.Г. Подкорытова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по

согласованию), депутат Думы
Пышминского городского округа

(по согласованию)
1, 9, 17, 25 В.А. Кочкин З.Н. Залевская

представитель ОМВД России
«Пышминский» (по согласованию),

староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

2, 10, 18, 26 О.В. Розманова О.М. Микушина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по

согласованию), депутат Думы
Пышминского городского округа

(по согласованию)

пгт. Пышма,
с. Чупино, д.
Пылаева, с.
Пульниково

3, 11, 19, 27 В.И. Балдин Г.В. Балыбердина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

3

4, 12, 20, 28 Ю.А.Шемякин Е.Н. Орлова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

5, 13, 21, 29 Ю.А.Колпаков Д.В. Загудаева
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

6, 14,
22, 30

Т.Г. Самойлова С.А. Юршина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

 7, 15, 23, 31 А.В. Ощепков Е.В. Лепихина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

 8, 16, 24 С.Н.Климов М.О. Лепихин
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

1, 9, 17, 25 Н.М. Скакунов Н.Н. Барнякова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

с.Четкарино,
с.Боровлянское,
д.Мартынова, д.

Нагибина, д.
Налимова,  д.

Речелга,
п.Первомайский,

п.Южный,
п.Ключевской, п.

Крутоярский,
д.Смородинка

2, 10, 18, 26 И.В. Халджиев Н.В. Прядко
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

4

3, 11, 19, 27 П.И. Исаков Н.Е. Гундырева
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

4, 12, 20, 28 И.А. Поповских И.С. Скакунова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

5, 13, 21, 29 А.П. Балыбердин Н.В. Осинцева
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

6, 14, 22, 30 Л.Г. Рахимова Т.Г. Репей
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

 7, 15, 23, 31 В.В. Калинин С.С. Карелина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

 8, 16, 24 О.Н. Соседкова Е.А. Меньшенина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

1, 9, 17, 25 С.А.
Меньшенина

Е.А. Чистякова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

с. Печеркино,
д.Юдина, д. Фролы,

д.Холкина, с.
Трифоново, д.
Медведева, д.

Устьянка, д. Талица,
д. Катарач, с.

Юрмытское, д.
Заречная

2, 10, 18, 26 Л.В. Кротова О.М. Микушина
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),

5

староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

3, 11, 19, 27 В.Б. Соловьев Н.В. Труфанова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

4, 12, 20, 28 О.А.
Мещерякова

Е.Н. Никонова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

5, 13, 21, 29 И.Ю.
Виноградова

Ю.В. Самойлов
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)

6, 14, 22, 30 С.Г. Дедюхина Н.Г. Соколова
представитель ОМВД России

«Пышминский» (по согласованию),
староста населенного пункта (по
согласованию),  депутат Думы

Пышминского городского округа
(по согласованию)